Ф И Н А Н С О В О Е  Главным распорядителям
УПРАВЛЕНИЕ бюджетных средств

АДМИНИСТРАЦИИ
города Благовещенска

(Финансовое управление города)
ул. Ленина, 133, г. Благовещенск,

Амурская область, 675000

тел. (4162) 237-200,
факс (4162) 237-211

е-mail: blagfin@blagfin.ru, Web: www.blagfin.ru

[REGNUMDATESTAMP]

            на №            от

Уважаемые главные распорядители бюджетных средств!

Направляем Вам для исполнения письмо министерства финансов
Амурской области от 24.12.2021 № 04-и-21/6770.

Обращаем внимание, что согласно постановлению Правительства
Амурской области от 22.10.2021 № 820 «О некоторых вопросах, связанных с
принятием решений о наличии в текущем финансовом году потребности
местных бюджетов в бюджетных средствах, имеющих целевое назначение и не
использованных в отчетном финансовом году» сроки подачи пакета документов
главному администратору доходов областного бюджета для подтверждения
потребности в использовании средств в текущем году сокращены с 10 февраля
до 30 января 2022 года.

В целях составления сводного реестра заявок наличия потребности в
неиспользованных остатках целевых межбюджетных трансфертов просим Вас
предоставить копии обращений в Финансовое управление до 25.01.2022 года.

Приложение: письмо министерства финансов Амурской области от 24.12.2021
                       № 04-и-21/6770 на 4 л. в 1 экз.

Начальник управления  Н.Э. Тришина

[SIGNERSTAMP1]

mailto:blagfin@blagfin.ru
http://www.blagfin.ru/